
 

 

Rytinio (mokyklinio autobuso MB FNG 847) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Radeikiai – Vyturių progimnazija 

Įlaipinimo vieta Laikas 

Dičiūnai 6.15 

Dičiūnai (viensodis) 6.20 

Spitrėnai 6.25 

Spitrėnai (viensodis) 6.30 

Radeikiai 6.40 

Jotaučiai 6.45 

Vaikutėnai 6.50 

Kloviniai 6.55 

 

 

 Rytinio (mokyklinio autobuso MB FNG 847) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Kuktiškės – Vyturių progimnazija 

Išlaipinimo vieta Laikas 

Pagirėlė 7.10 

Kuktiškės 7.15 

Buitūnai 7.25 

Pačkėnai 7.35 

Kuktiškių žiedas 7.40 

 

 

 Popietinio (mokyklinio autobuso MB FNG 847) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Radeikiai – Vyturių progimnazija 

Išlaipinimo vieta Laikas 

Kloviniai 15.05 

Vaikutėnai 15.12 

Dičiūnai 15.20 

Spitrėnai 15.29 

Spitrėnai (viensodis)  15.35 

Jotaučiai 15.37 

Radeikiai 15.39 

 

 

Popietinio (mokyklinio autobuso MB FNG 847) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Kuktiškės – Vyturių progimnazija 

 

Išlaipinimo vieta Laikas 

Kuktiškių žiedas 15.45 

Pačkėnai 15.55 

Pagirėlė 15.57 

Kuktiškės 16.02 

Buitūnai 16.05 

 

 

 

     



Rytinio (mokyklinio autobuso  MB-311 BCL 449) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Miškiniai – Vyturių progimnazija 

 

Įlaipinimo vieta Laikas 

Miškiniai 6.35 

Pakalniai 6.37 

Viskėnai 6.40 

Utenėlė 6.45 

Norkūnai 6.48 

Šilinė  7.00 

Narkūnai 7.05 

Sodai „Žuvėdra“ 7.07 

Joneliškis 7.10 

Draugystės sodai 7.12 

Alyvų g. 11 7.15 

Basanavičiaus g. prie 

parduotuvės Maxima 

7.18 

 

Rytinio (mokyklinio autobuso MB-311 BCL 449) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Šeduikiai – Vyturių progimnazija 

Įlaipinimo vieta Laikas 

Mockėnai 7.35 

Biliakiemis 7.40 

Medeniai 7.43 

Šeduikiai 7.48 

Aliai 7.50 

Aukštaičių g. 7.55 

 

Popietinio  (mokyklinio autobuso MB-311 BCL 449) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Miškiniai – Vyturių progimnazija 

 

Išlaipinimo vieta Laikas 

Basanavičiaus g. prie 

parduotuvės Maxima 

15.05 

Alyvų g. 11 15.07 

Sodai „Draugystė“  15.10 

Sodai „Žuvėdra“ 15.17 

Narkūnai 15.15 

Šilinė 15.19 

Norkūnai 15.25 

Utenėlė 15.27 

Viskėnai 15.32 

Pakalniai 15.37 

Miškiniai 15.40 

 

Popietinio  (mokyklinio autobuso MB-311 BCL 449) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Šeduikiai – Vyturių progimnazija 

Išlaipinimo vieta Laikas 

Aukštaičių g. 14.37 

Mockėnai 14.39 

Biliakiemis 14.42 

Aliai 14.47 

Šeduikiai 14.50 



 

Rytinio (mokyklinio autobuso  Iveko MBN 866) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Antandraja – Vyturių progimnazija 

Įlaipinimo vieta Laikas 

Antandraja 06.45 

Alaušai 06.58 

Sudeikiai 07.07 

Norvaišiai  07.15 

Juškėnai  07.24 

Garneliai  07.28 

Voverynė  07.29 

Galeliai 07.38 

Sodai Jovaras 07.43 

Sodai Šilelis 07.45 

 

Popietinio  (mokyklinio autobuso Iveko MBN 866) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Antandraja – Vyturių progimnazija 

Išlaipinimo vieta Laikas 

SB Šilelis 15.05 

SB Jovaras 15.08 

Galeliai 15.13 

Voverynė  15.22 

Garneliai  15.23 

Juškėnai  15.27 

Norvaišiai  15.36 

Sudeikiai 15.44 

Alaušai 15.53 

Antandraja 16.03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rytinio (mokyklinio autobuso Iveco Daily  MRB 440) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Leliūnai – Vyturių progimnazija 

 

Įlaipinimo vieta Laikas 

Leliūnai 6.40 

Ažugiriai 6.45 

Antalgė 6.55 

Tirmūnai 7.00 

Jasonys 7.05 

Gaspariškių km. 7.20 

Aukštakalnio žiedas 7.25 

Aukštakalnis (Norfa) 7.30 

 

Popietinio  (mokyklinio autobuso Iveco Daily  MRB 440) maršrutas 

Vyturių progimnazija – Leliūnai – Vyturių progimnazija 

Išlaipinimo vieta Laikas 

Aukštakalnis (Norfa) 15.05 

Gaspariškių km. 15.10 

Aukštakalnio žiedas 15.15 

Jasonys 15.20 

Antalgė 15.25 

Tirmūnai 15.30 

Ažugiriai 15.35 

Leliūnai 15.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rytinio (mokyklinio autobuso VW CRAFTER JHC634) maršrutas 

Utena –Juknėnai -  Nečėnai – Šlepečiai – Daugailiai – Bajoriškis – Antandraja -  Utena  

 

Įlaipinimo vieta Laikas 

Išvažiavimas iš Utenos 5.30 

Juknėnai 6.10 

Nečėnai 6.20 

Šlepečiai 6.30 

Vajasiškis 6.35 

Baibiai 6.45 

Išvažiavimas iš Daugailių 7.05 

Antandraja 7.15 

Bajoriškės 7.20 

Radeikiai 7.25 

Dičiūnai 7.30 

Utenos Krašuonos 

progimnazija 

7.40 

Utenos Vyturių 

progimnazija 

7.50 

 

 

Popietinio (mokyklinio autobuso VW CRAFTER JHC634) maršrutas 

Utena – Dičiūnai – Radeikiai - Antandraja – Daugailiai – Juknėnai – Nečėnai – Šlepečiai – 

Daugailiai – Alaušai  - Radeikiai - Utena 

 

Išlaipinimo vieta Laikas 

Utenos Vyturių 

progimnazija 

išvažiavimas 

15.00 

Utenos Krašuonos 

progimnazija 

paiimti 

15.05 

Dičiūnai 15.15 

Radeikiai 15.25 

Bajoriškės 15.35 

Antandraja 15.40 

Daugailiai 15.45 

Juknėnai 15.50 

Načėnai 16.00 

Šlepečiai 16.10 

Vajasiškis 16.15 

Baibiai 16.25 

Daugailiai 16.35 

Alaušai 16.45 

Radeikiai 16.55 

Utena  17.10 

 

 

 

 

 

 

 



Rytinio ( mokyklinio autobuso OPEL VIVARO EBH148)  maršrutas 

 

Daugailiai – Drąsėnai – Padustys – Antalieptė – Daugailiai 

 

Įlaipinimo vieta Laikas 

Antalieptė 6.45 

Kimbariškis 6.50 

Drąsėnai 7.00 

Daugailiai 7.05 

Alaušai 8.30 

Radeikiai 8.40 

Daugailiai 8.50 

 

Popietinio ( mokyklinio autobuso OPEL VIVARO EBH148)  maršrutas 

 

Daugailiai – Drąsėnai – Padustys – Antalieptė – Daugailiai 

 

Išaipinimo vieta Laikas 

Drąsėnai 15.50 

Kimbariškis 16.00 

Antalieptė  16.05 

 

 

 


